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CLO/ZP/ 82 /2022

zestaw 1 zam.: 2.01.2023 r.

1 pakiet 6, poz. 1

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie igiet o srednicy 2,3 mm, dlugosc igty 5 mm
lub 6 mm (do wyboru)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

2 pakiet 6, poz. 2

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie igiet o srednicy 2,3 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

3 pakiet 6, poz. 4

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie klipsownic bez portu infuzyjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

4 pakiet 2, poz. 1
Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie przewodu o wymiarach: przewdd zbiorczy: 220cm; odprowadzenia
przedsercowe: 80cm; odprowadzenia kohczynowe: 120cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza i dokonuje zmiany zapisow SWZ.

5 pakiet 2, poz. 7

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26¢cm.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza i dokonuje zmiany zapisow SWZ.

6 pakiet 2, poz. 8

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i dokonuje zmiany zapisow SWZ.

7 pakiet 2, poz. 8

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie mankietu z pecherzem z termoplastycznego poliuretanu (TPU).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale przy zachowaniu pozostatych zapiséw SWZ.

8 pakiet 2, poz. 8

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-45 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza i dokonuje zmiany zapisow SWZ.
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zestaw 2 zam.: 3.01.2023 r.

1 pakiet 2, poz. 1
Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci Kabel EKG 10 odprowadzeniowy zakonczony wtykami typu banan 4 mm.
Dtugos¢ kabla o diugosci: 2,2m, odprowadzenia przedsercowe 0,8 m(80 cm), z odprowadzeniami
konczynowymi 1,2m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

2 pakiet 2, poz. 8

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci mankiet o wymiarach 33-47 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
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zestaw 3 zam.: 5.01.2023 r.

1 pakiet 2, poz. 1

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci kabel EKG o dtugosci kabla: przewdd zbiorczy 185 cm, odprowadzenia
przedsercowe 75 cm, odprowadzenia kornczynowe 125 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

2 pakiet 2, poz. 8

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci mankiet w rozmiarze 32-42 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

3 pakiet 6, poz. 1i2

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 pozycja 1 oraz 2 dopusci igty o srednicy ostonki 2.3 mm zamiast 2.4
mm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

4 pakiet 6, poz. 3

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 pozycja 3 dopusci klipsownice o rozwarciu ramion 135 stopni,
dtugosci ramion 10 mm oraz rozwarciu ramion 16mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

5 pakiet 6, poz. 3

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 pozycja 3 dopusci klipsownice o dtugosci ramion 10 mm
oraz rozwarciu ramion 16mm, bez portu infuzyjnego. Klipsownice posiadajg wskazanie
do wykonywania badan MR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

6 pakiet 6, poz. 5
Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 pozycja 5 dopusci petle do polipektomii wykonane z drutu
plecionego 0.47mm, Petle z funkcja rotacji 360°? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

7 pakiet 6, poz. 1
Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 6 pozycja 1 dopusci réwniez igly do wstrzyknie¢, jednorazowego
uzytku, sterylne, wyjatkowo sztywna ostona poprawiajgca penetracje i zapobiegajgca zaginaniu,
ergonomiczny uchwyt z pozytywnym dziataniem ,klik”, srednica 2,8 mm, dt. 2300 mm, rozmiar igty
23G, dt. igty 4 mm lub 6 mm (w zaleznosci od potrzeb zamawiajacego). Wyr6b medyczny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

8 pakiet 6, poz. 2

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 6 pozycja 2 dopusci rowniez igly do wstrzyknie¢, jednorazowego
uzytku, sterylne, wyjatkowo sztywna ostona poprawiajgca penetracje i zapobiegajgca zaginaniu,
ergonomiczny uchwyt z pozytywnym dziataniem ,klik”, $r. 2,8 mm, dt. 2300 mm, rozmiar igty 25G,
dt. igty 5 mm lub 6 mm (w zaleznosci od potrzeb zamawiajgcego). Wyréb medyczny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
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zestaw 3 zam.: 5.01.2023 r.

9 pakiet 6, poz. 3
Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 pozycja 3 dopusci rowniez jednorazowa Kklipsownice
do endoskopowego tamowania krwawien; dtugos¢ robocza 2300mm; klipsy z mikrozgbkami do lepszej
przyczepnosci; dtugos¢ ramienia klipsa 10mm, szeroko$¢ otwarcia ramion klipsa 11mm, narzedzie
jednoelementowe skitadajgce sie z ostonki zwojowej i plastikowej umozliwiajgcych rotacje 1:1
oraz otwieranie klipsa nawet przy duzym zagieciu endoskopu; posiada mozliwos¢ wielokrotnego
otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co utatwia precyzyjne ustawienie klipsa
wzgledem miejsca krwawienia; ostonka plastikowa umozliwia schowanie catego klipsa do wewnatrz,
dzieki czemu minimalizuje sie ryzyko zarysowania wnetrza kanatu biopsyjnego ramionami klipsa;
specjalny czerwony stoper zapobiega przypadkowemu uwolnieniu klipsa, minimalna srednica kanatu
roboczego 2,8mm; u pacjentéw z zaaplikowanym klipsem jest mozliwo$é wykonywania rezonansu
magnetycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

10 pakiet 6, poz. 4

Pytanie:

Czy Zmawiajgcy w Pakiecie nr 6 pozycja 4 dopusci réwniez jednorazowg klipsownice z funkcjg rotaciji
do endoskopowego zaktadania klipsow na krwawigce naczynia i szyputy polipéw, maksymalna
Srednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; dtugos¢ ramion klipsa 9mm; kat zagigcia ramion
klipsa 135 stopni; dlugos¢ narzedzia 2300mm, minimalna srednica kanatu roboczego 2,8 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcyoczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

11 pakiet 6, poz. 5
Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 6 pozycja 5 dopusci rowniez petle do polipektomii jednorazowego
uzytku, owalng, wykonang z plecionego drutu, $rednica 2,8 mm, dla kolonoskopu o dtugosci robocze;j
2300 mm, $rednica petli 10 mm lub 15 mm (w zalezno$ci od potrzeb Zamawiajgcego). Integralny
uchwyt z oznaczeniami pomiarowymi. Wyréb medyczny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
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